（第６号様式）

令和  年  月  日

                    様

令和６年度武蔵村山市スポーツ都市宣言記念事業いきいきわくわく

スポーツ教室事業委託プロポーザル審査委員会委員長

プロポーザル審査結果通知書

企画提案書の提出があった令和６年度武蔵村山市スポーツ都市宣言記念事業いきいきわくわ

くスポーツ教室事業委託のプロポーザルについて、審査委員会において審査した結果、下記の

とおり通知します。

記

１ 企画提案を採用します。

２ 次の理由により、企画提案は採用されませんでした。

 （理由：                                       ）

 （説明を求めることのできる期限：令和６年８月１３日（火）まで）

※ どちらかの数字に○を記入すること。